
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 427/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в институте сервисных технологий поступающих 

на места по договорам об образовании, заключаемым  

при приеме на обучение за счет средств физических  

и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

25.02.2021, протокол № 7. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных 

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым 

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по 

специальности: 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка, 

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), срок 

обучения 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Филимонову Екатерину Дмитриевну РОССИЯ 

2 Бородачеву Анну Константиновну РОССИЯ 



3 Кирдееву Полину Артемовну РОССИЯ 

4 Габдурафикову Диану Маратовну РОССИЯ 

5 Володащик Анастасию Витальевну РОССИЯ 

6 Синельникову Олесю Юрьевну РОССИЯ 

7 Имасову Алину Рифатовну РОССИЯ 

8 Тихонова Романа Николаевича РОССИЯ 

9 Бетеву  Валерию  Игоревну РОССИЯ 

10 Гаджиеву Джамилю Поладовну РОССИЯ 

11 Никитину Марию Сергеевну РОССИЯ 

12 Балоян Яну Мкртичевну РОССИЯ 

13 Лобанову Анастасию Андреевну РОССИЯ 

14 Сафроний Светлану РОССИЯ 

15 Лихачёву Викторию Александровну РОССИЯ 

16 Пехтереву Марину Алексеевну РОССИЯ 

17 Вернигора Екатерину Витальевну РОССИЯ 

18 Курилина Максима Сергеевича РОССИЯ 

19 Борисову Екатерину Сергеевну РОССИЯ 

20 Платунову Арианну Олеговну РОССИЯ 

21 Ладохину Екатерину Сергеевну РОССИЯ 

22 Протасова Кирилла Дмитриевича РОССИЯ 

23 Зухурову  Амину  Саидшоевну РОССИЯ 

24 Стебакову Ксению Алексеевну РОССИЯ 

25 Семину Александру Сергеевну РОССИЯ 

26 Авдояна Тимура Эдуардовича РОССИЯ 

27 Фаста Германа Николаевича РОССИЯ 

28 Одинцову Марину Сергеевну РОССИЯ 

29 Гайдаева Михаила Викторовича РОССИЯ 

30 Поборцева Богдана Александровича РОССИЯ 

31 Петрухину Екатерину Владимировну РОССИЯ 

32 Суслова Кирилла Андреевича РОССИЯ 

33 Кузнецову Татьяну Андреевну РОССИЯ 



34 Бральчук Полину  Витальевну РОССИЯ 

35 Долженко  Виолетту Сергеевну РОССИЯ 

36 Никитченко Валерию Михайловну РОССИЯ 

37 Провоторову Ольгу Валерьевну РОССИЯ 

38 Гасымову Сабину Габиловну РОССИЯ 

39 Кирюшкина Артема Олеговича РОССИЯ 

40 Гаррафтдинову Викторию Игоревну РОССИЯ 

41 Ерицян Аниту Армановну РОССИЯ 

42 Подъячеву Анастасию Андреевну РОССИЯ 

43 Горячеву Валентину Алексадровну РОССИЯ 

44 Банщикова Александра Игоревича РОССИЯ 

 
 

 

Приложение на 1 листе. 
 
 

 

 

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 
  



Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 427/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

 

Институт сервисных технологий 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка, 

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), очная 

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при 

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Филимонова Екатерина Дмитриевна 4,95 

2 Бородачева Анна Константиновна 4,94 

3 Кирдеева Полина Артемовна 4,91 

4 Габдурафикова Диана Маратовна 4,64 

5 Володащик Анастасия Витальевна 4,63 

6 Синельникова Олеся Юрьевна 4,60 

7 Имасова Алина Рифатовна 4,48 

8 Тихонов Роман Николаевич 4,45 

9 Бетева  Валерия  Игоревна 4,42 

10 Гаджиева Джамиля Поладовна 4,42 

11 Никитина Мария Сергеевна 4,40 

12 Балоян Яна Мкртичевна 4,36 

13 Лобанова Анастасия Андреевна 4,36 

14 Сафроний Светлана  4,36 

15 Лихачёва Виктория Александровна 4,32 

16 Пехтерева Марина Алексеевна 4,30 

17 Вернигора Екатерина Витальевна 4,25 

18 Курилин Максим Сергеевич 4,25 

19 Борисова Екатерина Сергеевна 4,23 

20 Платунова Арианна Олеговна 4,15 

21 Ладохина Екатерина Сергеевна 4,11 

22 Протасов Кирилл Дмитриевич 4,11 



23 Зухурова  Амина  Саидшоевна  4,00 

24 Стебакова Ксения Алексеевна 4,00 

25 Семина Александра Сергеевна 3,94 

26 Авдоян Тимур Эдуардович 3,90 

27 Фаст Герман Николаевич 3,88 

28 Одинцова Марина Сергеевна 3,85 

29 Гайдаев Михаил Викторович 3,78 

30 Поборцев Богдан Александрович 3,76 

31 Петрухина Екатерина Владимировна 3,75 

32 Суслов Кирилл Андреевич 3,61 

33 Кузнецова Татьяна Андреевна 3,58 

34 Бральчук Полина  Витальевна 3,57 

35 Долженко  Виолетта  Сергеевна  3,57 

36 Никитченко Валерия Михайловна 3,57 

37 Провоторова Ольга Валерьевна 3,57 

38 Гасымова Сабина Габиловна 3,50 

39 Кирюшкин Артем Олегович 3,45 

40 Гаррафтдинова Виктория Игоревна 3,40 

41 Ерицян Анита Армановна 3,31 

42 Подъячева Анастасия Андреевна 3,31 

43 Горячева Валентина Алексадровна 3,25 

44 Банщиков Александр Игоревич 3,00 

 

Директор института сервисных технологий  

_____________  И.Г. Чурилова 
 

 

 

 

 

 

 

 


